LEI N.º 16.191, DE 28.12.16 (D.O. 04.01.17)

Considera  de  utilidade  pública  a  organização  religiosa
Assembleia de Deus família Ágape Ministério Internacional.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ.
FAÇO SABER QUE A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DECRETOU E EU SANCIONO A SEGUINTE
LEI:

Art. 1º é considerada de utilidade pública a organização religiosa assembleia de deus família
ágape ministério internacional, organização não governamental, sem fins lucrativos, inscrita no
cnpj nº 19.548.401/0001-09, com sede na rua marcolina ferreira nº 1840, bairro curió.

Art. 2º esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio da Abolição, do governo do estado do ceará, em fortaleza, 28 de dezembro de 2016.

Camilo Sobreira de Santana
GOVERNADOR DO ESTADO DO CEARÁ

Iniciativa: DEPUTADO DR. SARTO